
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 20:16 1 326 1 0 28 19

Т2 47:33 2 880 2 1' 21:34 37:33 55:39 55:39 1 1 29 19

Т3 54:45 3 530 2 1 29 20

5 525 2 15:15 17:56 3 1

Досу. 10 8 239 4 1

Реал. 9 10 238 14 5 1

11 242 4 6 1

12 879 7 1

14 521 7 2

15 245 8 2

16 523 8 3

17 537 1 9 3

20 522 5 9 4

27 240 1  49:58 10 4

99 531 10 5

11 5

А 5072 11 6

Б 5073 11 7

Ц 864 12 7

Д 13 7

7 Мин 2 6 7 12 17 33 37 41 57 14 7

М Игр 10 10 10 17 10 10 10 10 10 15 7

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 11:01 1 356 16 9

Т2 39:02 2 359 3 17 9

Т3 58:28 3 353 18 9

5 365 19 9

Досу. 3 6 366 2 20 9

Реал. 2 7 354 21 9

8 363 21 10

9 369 22 10

11 364 7 23 10

13 361 1 23 11

14 357 1 29:35 23 12

15 358 1 23 13

16 355 23 14

17 362 1 28:50 24 14

18 367 01:11 36:32 57:30 57:30 24 15

19 1821 4 25 15

А 5030 25 16

Б 25 17

Ц 820 26 17

Д 26 18

7 Мин 18 22 54 27 18

М Игр 11 11 11 27 19

11.3.2025 Сала:
МЛАДИНСКА ЛИГА 10 

КОЛО
20:00

Стојанов Александар

Најдовски Давид

Голови

Митев Филип

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ООУ Христијан Карпош

ТЕГЕТ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Куманово

Куманово

Александровски НаумДежурен лекар

Записничар

20

Забелешка

Движење Рез.

Петровски Андреј

Лазаревски Стефан

Куманово

Куманово

Куманово

Куманово

Кузмановски Стефан

Контролор

Антевски дарио

Богдановски Наум

Крстевски Сергеј

Димковски Христијан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Трајковски Григор

Арсовски Андреј

Арсовски Ангел

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

РК Вардар 1961

Место:

100

Натпревар

МРК Куманово АД

Полувреме

13 7

Краен Резултат

29

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

20

Мерач на време

Караџински Драги

Кузмановски Перица

Пауновсиќ Михајло

Тасески Ристе

Мицевски Владимир

7 M

Стојковски Давид

7 M Најдовски Иван

Тасевски Матеј

Тасевск Даниела

Мирчевски Ангел

Тасевски Огнен

Ристевски Владо

Јакимовски Димитар

Петрушевски Михаил

Митрички Предраг 

Станковски Аце

ЕКИПА Б Боја на дрес

Трпески Матеј

Тодоровски Мкасим

Петров Филип

Нечовски Никола

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Симоновски Марко

Јанакиевски Андреј

Тодоровски Петар

Тајм аут

Трајановски Антонијо

Атанасовски Александар

Судија А

ЦРВЕНО-ЦРНА

29

Петрушевски Драган

Вујичевски Христијан

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Стојановски Тино

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


